АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 11.03.2016 г.

                      № 99/427
г. Александровск-Сахалинский

	О количестве подписей, необходимых для регистрации кандидатов в едином избирательном округе по выборам мэра ГО «Александровск-Сахалинский район»

Согласно ч.2, ч.13 ст. 32  Закона Сахалинской области «О муниципальных выборах в Сахалинской области», Александровск-Сахалинская территориальная избирательная комиссия, –

РЕШИЛА:

1. На 01.01.2016 г. на территории Александровск-Сахалинского района зарегистрировано 10084 избирателя. Количество подписей, необходимых для регистрации кандидатов на должность мэра ГО «Александровск-Сахалинский район» составляет не менее 50 и не более 55 подписей избирателей.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации ГО «Александровск-Сахалинский район».
Председатель

          Александровск-Сахалинской

территориальной избирательной комиссии

В.А. Логинова
Секретарь

          Александровск-Сахалинской

территориальной избирательной комиссии

А.В. Машир